Управление образования

 Администрации

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

19.06. 2020                                                                               № 138
Об участии в региональных тренировочных мероприятиях, направленных на техническую подготовку пунктов проведения экзаменов для проведения единого государственного экзамена
в 2020 году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от ____06.2020 № 316-______ «О проведении региональных тренировочных мероприятий, направленных на техническую подготовку пунктов проведения экзаменов для проведения единого государственного экзамена в 2020 году», в целях эффективной подготовки к проведению единого государственного экзамена в 2020 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункту проведения единого государственного экзамена (далее - ППЭ), расположенному на территории Лукояновского муниципального района (МБОУ Лукояновская СШ № 1), принять участие в тренировочных мероприятиях, направленных на техническую подготовку ППЭ для проведения единого государственного экзамена в 2020 году, (далее – тренировочные мероприятия) 23 июня 2020 года – апробация технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов (далее - ЭМ) в аудиториях ППЭ по информатике и ИКТ без участия обучающихся 11 классов;

2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение тренировочных мероприятий Л.В.Степанову, заведующего информационно-диагностическим кабинетом Управления образования Лукояновского района.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие лиц, привлекаемых к проведению тренировочных мероприятий в ППЭ (приложение 1).

4. Директору МБОУ Лукояновская СШ № 1 Салину Э.А. и руководителю ППЭ Степановой Л.В. обеспечить 23.06.2020 г. условия для организации и функционирования ППЭ в соответствии с требованиями к соблюдению технологии печати полного комплекта ЭМ в аудиториях ППЭ, сканирования ЭМ в штабе ППЭ.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Начальник                                                                              М.П.Майоров
Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Лукояновского

муниципального района

от 19.06.2020 № 138
Состав лиц, привлекаемых к проведению тренировочных мероприятий, направленных на техническую подготовку пунктов проведения экзаменов для проведения единого государственного экзамена

23 июня 2020 года
	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность
	Должность в ППЭ

	1.
	Степанова Любовь Викторовна
	Заведующий ИДК отдела образования
	Руководитель ППЭ

	2.
	Коптева Марина Владимировна
	Ведущий специалист отдела образования
	Член ГЭК

	3.
	Васюхина Светлана Николаевна
	МБОУ Лукояновской СШ № 1, учитель
	Член ГЭК

	4.
	Пашенькина Алевтина Анатольевна
	МБОУ Ульяновская СШ, учитель
	Член ГЭК

	5.
	Катихин Иван Николаевич
	МБОУ Лукояновской СШ № 1, учитель
	Технический специалист

	6.
	Штылев Евгений Владимирович
	МБОУ Лукояновская СШ № 1, учитель
	Технический специалист

	7.
	Сутина    Ольга Николаевна
	МБОУ Ульяновская СШ
	Организатор в аудитории

	8.
	Данилова Ирина Владимировна
	МБОУ Большемаресьевская СШ
	Организатор в аудитории

	9.
	Суркова Светлана Владимировна
	МБОУ Лукояновская СШ № 1
	Организатор в аудитории

	10.
	Жбанкова Ирина

Васильевна
	Филиал МБОУ СШ №2 г.Лукоянова-Кудеяровская ОШ
	Организатор в аудитории

	11.
	Смирнова Надежда Валерьевна
	МБОУ Маломамлеевская ОШ
	Организатор в аудитории

	12.
	Васильев Роман Иванович
	МБОУ СШ №2 г.Лукоянова-
	Организатор в аудитории

	13.
	Бернюкова Ольга Константиновна
	МБОУ Ульяновская СШ
	Организатор в аудитории

	14.
	Чараева Светлана Александровна
	МБОУ Ульяновская СШ
	Организатор в аудитории

	15.
	Маркелова Надежда Васильевна
	МБОУ СШ № 2 г.Лукоянова
	Организатор вне аудитории

	16.
	Новикова Наталья Дмитриевна
	МБОУ Маломамлеевская ОШ
	Организатор вне аудитории